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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest obudowa urządzenia elektronicznego zwłaszcza 

lokalizatora GPS przeznaczonego do określania położenia w przestrzeni obiektów ruchomych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać obudowy urządzenia elektronicznego 

przejawiająca się w cechach linii konturów i kształtów nadających jej oryginalny i indywidualny wygląd 

estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na zdjęciach, na których fig. 1 przedstawia 

obudowę urządzenia w widoku aksonometrycznym, fig. 2 przedstawia ściankę czołową i górną 

obudowy, fig. 3 przedstawia ściankę boczną znajdującą się z lewej strony ścianki czołowej a fig. 4 

przedstawia ściankę boczną znajdującą się z prawej strony ścianki czołowej. 

Obudowa według wzoru przemysłowego utworzona jest ze ścianki czołowej, ścianki tylnej, 

ścianki górnej, ścianki dolnej i dwóch ścianek bocznych. Ścianka górna obudowy osadzona jest 

ukośnie i łączy wyższą ściankę tylną z nieznacznie niższą od niej ścianką czołową. Krawędzie 

znajdujące się na obwodzie ścianki górnej są wyostrzone a krawędzie łączące ściankę czołową i tylną 

ze ścianką dolną i ściankami bocznymi są zaokrąglone. Na ściance czołowej, pod górną jej krawędzią 

pośrodku utworzone są trzy jednakowe, umieszczone obok siebie prostokątne otwory, których 

powierzchnia wypełniona jest przepuszczającym światło tworzywem. W górnej części z lewej strony 

ścianki czołowej umieszczonych jest w dwóch rzędach pięć owalnych przycisków, przy czym trzy  

z nich umieszczone są w rzędzie górnym a dwa w rzędzie dolnym. W górnej części z prawej strony 

ścianki czołowej umieszczone są ukośnie cztery podłużne otwory, przy czym dwa jednakowej 

wielkości otwory środkowe są dłuższe od jednakowej wielkości otworów zewnętrznych. Nieznacznie 

poniżej połowy wysokości ścianki czołowej umieszczona jest grafika przedstawiająca zarys sondy 

kosmicznej oraz znajdujące się po obu jej stronach poziome przerywane linie. W ściance górnej,  

z prawej jej strony utworzone jest pierścieniowe wgłębienie w którym osadzony jest okrągły przycisk  

z napisem SOS. Na powierzchni pozostałej części ścianki górnej umieszczona jest grafika 

przedstawiająca rysunek sondy kosmicznej oraz napis GPS Locator. Na powierzchni ścianek 

bocznych, powyżej połowy ich wysokości umieszczonych jest w trzech rzędach dwanaście wypustów. 

Dodatkowo na ściance bocznej znajdującej się z lewej strony ścianki czołowej umieszczony jest 

zakrywany ruchomą klapką prostokątny otwór, przy którym w bocznej ściance ukształtowane jest 

niewielkie wgłębienie ułatwiające odchylenie klapki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Obudowa urządzenia elektronicznego zwłaszcza lokalizatora GPS przeznaczonego do 

określania położenia w przestrzeni obiektów ruchomych według wzoru przemysłowego charakteryzuje 

się tym, że utworzona jest ze ścianki czołowej, ścianki tylnej, ścianki górnej, ścianki dolnej i dwóch 

ścianek bocznych, ścianka górna obudowy osadzona jest ukośnie i łączy wyższą ściankę tylną 

z nieznacznie niższą od niej ścianką czołową, krawędzie znajdujące się na obwodzie ścianki górnej są 

wyostrzone a krawędzie łączące ściankę czołową i tylną ze ścianką dolną i ściankami bocznymi są 

zaokrąglone. Na ściance czołowej, pod górną jej krawędzią pośrodku utworzone są trzy jednakowe, 

umieszczone obok siebie prostokątne otwory, których powierzchnia wypełniona jest przepuszcza-

jącym światło tworzywem. W górnej części z lewej strony ścianki czołowej umieszczonych jest  

w dwóch rzędach pięć owalnych przycisków, przy czym trzy z nich umieszczone są w rzędzie górnym 

a dwa w rzędzie dolnym. W górnej części z prawej strony ścianki czołowej umieszczone są ukośnie 

cztery podłużne otwory, przy czym dwa jednakowej wielkości otwory środkowe są dłuższe od 

jednakowej wielkości otworów zewnętrznych. Nieznacznie poniżej połowy wysokości ścianki czołowej 

umieszczona jest grafika przedstawiająca zarys sondy kosmicznej oraz znajdujące się po obu jej 

stronach poziome przerywane linie. W ściance górnej, z prawej jej strony utworzone jest pierścieniowe 

wgłębienie w którym osadzony jest okrągły przycisk z napisem SOS. Na powierzchni ścianek 

bocznych, powyżej połowy ich wysokości umieszczonych jest w trzech rzędach dwanaście wypustów. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

 

 



 PL 19179 4 

 

 

 

 

 

 

 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL19179S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


